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Norwegian starkt påverkade av stängt
europeiskt luftrum

Norwegians trafiksiffror för april blev starkt påverkade av att stora delar av
det europeiska luftrummet var stängt på grund av vulkanaska. Närmare 2 000
flygningar ställdes in. Totalt flög 800 000 passagerare med Norwegian under
april och bolaget hade en produktionstillväxt på 13 procent under månaden.

– På grund av myndigheternas beslut att stänga det Europeiska luftrummet
blev april en utmanande månad för Norwegian. Inräknat de omfattande
operativa störningarna, är vi ändå nöjda med trafiksiffrorna. Vi har gjort vårt
yttersta för att flyga hem strandade passagerare och började flyga så fort som
förhållandena tillät det men våra passagerare har blivit skadelidande. I tillägg
till det har vi tappat minst 100 miljoner norska kronor. Vi är tacksamma för
att flygtrafiken nu är tillbaka på normal nivå och vi är tillfreds med att ha
uppnått en punktlighet på 91 procent i april, trots de operativa störningarna,
säger Norwegians koncernchef Bjørn Kjos

Yielden estimeras till 0,51 NOK för april, vilket är 19 procent lägre än samma
månad föregående år. Förändringen beror bland annat på ändringar i
linjenätet, infasning av fem nya Boeing 737-800 flygplan som har mer
kapacitet och lägre enhetskostnad. Yielden blev även negativt påverkad av
att det Europeiska luftrummet stängdes i samband med vulkanaskan.

Kabinfaktorn för hela koncernen var 71 procent i april, vilket är 8
procentenheter lägre än samma månad föregående år. Reduktionen beror
dels på reducerad passagerartillströmning de första dagarna efter att normal
flygtrafik återupptogs.

Bolaget opererade 78,9 procent av sina planlagda flygningar i april, varav
91,1 procent gick på utsatt tid. Justerat för de operativa störningarna i



samband med att luftrummet stängdes opererade Norwegian 96,6 procent av
de planlagda flygningarna.

För finansiella tabeller, vänligen se bifogad pdf.
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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